П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования

Березниковское Собинского района
23.11.2021                                                                                         № 1
О назначении публичных слушаний
        Руководствуясь Уставом муниципального образования Березниковское Собинского района, решением Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района от 25.03.2021 г. № 07/2 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Березниковское» п о с т а н о в л я ю:

    1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское «О бюджете муниципального образования Березниковское на 2022 год» на 7 декабря 2021 года в 14-00 часов по адресу: Собинский район, с. Березники, ул. Владимирская, дом 1А, здание СДК (актовый зал).

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:

     Мардоянц Л.Я. – глава муниципального образования – председатель    комиссии;

Бедина Т.Н. – заведующий отделом централизованной бухгалтерии – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Майорова Т.Н. – депутат Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское;

Куприянов А.В. – депутат Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское;

Бизяева Ш.З. – депутат Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                     Л.Я. Мардоянц